
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMOS LEISTI KNYGOS 

ISSN 1648-0473 
Leidžiama nuo 2000 m. 
Nr. 24 
2017 m. birželio 12-18  d. 
 

 

CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 
  

Klaipėda – neužšąlantis kultūros uostas = Klaipėda - the ice-free port of culture / [teksto autorė Kristina 
Sadauskienė] ; [vertėja Elena Trečiokaitė]. – Klaipėda : [Druka], 2017. – 192 p. : iliustr.. – Gretut. tekstas liet., angl.. – 
ISBN 978-609-404-246-1 

 
 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Draugo laiškai : paprastos pamokos, kaip prisiimti atsakomybę už savo gyvenimą / Anthony Robbins ; [iš anglų k. 

vertė Algirdas Rondamanskis]. – Vilnius : Luceo, 2017. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8112-65-8 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Bažnytinių archyvų beieškant / sudarė Antanas Vaičius, Eglė Baltrūnaitė-Simonaitienė, Laima Šukytė. – Kaunas : 
Orinvita, 2017. – 240 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95614-4-8 

 
Didžioji kova : krikščionybės istorija, kurios pakeisti negalime / E. Vait ; [iš anglų k. vertė Gražina Matukevičienė, 

Rima Ščerbinskienė, Eduardas Putelis]. – 2-oji laida. – Kaunas : Amžinoji uola, 2017. – 608 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-
495-30-7 

 
 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
Boružėlės užduotėlės / sudarė Oksana Vasiliauskienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2017. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-

9955-32-372-3 
 

 ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
  

Organizacinė elgsena ir kokybė sveikatos priežiūroje : integracinė sisteminė apžvalga / Vinsas Janušonis. – 
Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2017. – 304 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-31-495-0 

 
STATYBA. STATYBINĖS MEDŽIAGOS 

  
Santechniko vadovas / Alfredas Packevičius, Saulius Šalna. – Vilnius : Super namai, 2017. – 300 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-95960-0-6 
 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 
Klaidžiojantys akmenys. Olandų kepurė = Wandering stones. The Dutchman's cap : [fotografijų albumas] / 

Algirdas Darongauskas ; [sudarytoja ir tekstų autorė Danguolė Ruškienė]. – Klaipėda : Druka, 2017. – 48 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-404-247-8 

 
Aleksandro Vozbino tapyba : meno albumas / sudarė Diana Rakauskaitė. – Vilnius : Standartų spaustuvė, 2017. – 

304 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8180-23-7 
 

 KALBA. KALBOTYRA 
  

Lietuvių kalbos morfemika ir formų daryba: analizės pagrindai : mokomoji knyga / Asta Balčiūnienė ; Klaipėdos 
universitetas. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2017. – 120 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-18-957-2 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Teksto suvokimo užduotys 7 ir 8 klasei / Regina Jasukaitienė. – Kaunas : Spalda, 2017. – ISBN 978-609-8124-06-4 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Dabarties sugeltas : eilėraščiai / Algirdas Vaseris. – Kaišiadorys : Printėja, 2017. – 136 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
445-385-4 

 
Iš dangaus krintantys dalykai : romanas / Selja Ahava ; iš suomių kalbos vertė Urtė Liepioniūtė. – Vilnius : Homo 

liber, 2017. – 224 p.. – ISBN 978-609-446-148-4 
 
Martynas : romanas / Algimantas Kaminskas. – Vilnius : Homo liber, 2017. – 116 p.. – ISBN 978-609-446-147-7 
 
Melodija dar aidi : romanas / Mary Higgins Clark ; iš anglų kalbos vertė Rima Rutkūnaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2017. – 272 p.. – ISBN 978-609-01-2882-4 
 
Nepalikime marių vienų : poezija, proza / Genovaitė Krogertaitė-Aniūnienė. – Kaunas : Naujasis lankas, 2017. – 

104 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-474-055-8 
 
Padavimas ir eilėraščiai / Vytautas Gasiūnas. – Utena : Utenos spaustuvė, 2017. – 35 p. : iliustr.. – ISBN 978-

9955-35-204-4 
 
Paguodos sietuva : poezijos rinktinė / Teresė Norvida Vitkauskienė ; Šakių rajono savivaldybės viešoji biblioteka. 

– Šakiai : Šakių rajono savivaldybės viešoji biblioteka, 2017. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8069-07-5 
 
Panakačio saulėtekių odisėjos : iš Lietuvos kaimo rašytojo kūrybos metraščių / Virginijus Bielskis. – Kaunas : 

Naujasis lankas, 2016-    . 
[D.] 3 : laiškai, rašiniai, kūryba, sveikinimai – 2017. – 184 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-474-056-5 
 
Per skubančias bangas : eilėraščiai, dainos, laiškai / Vladas Daukantas. – Kaišiadorys : Printėja, 2017. – 52 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-445-384-7 
 
Po gluosnių muzika : poezija / Janina Butnorienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2017. – 52 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

445-383-0 
 
Prancūzų leitenanto moteris : romanas / John Fowles ; iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : Alma littera, 

2017. – 496 p.. – („Pegaso“ kolekcija, ISSN 2351-5236 ; 14). – ISBN 978-609-01-2886-2 
 
Seimo portretai : išpažintys virtualioje realybėje : [satyra] / Jonas Kazimieras Burdulis. – Vilnius : Saulelė, 2017. – 

304 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-763-25-3 
 
Skudurinė lėlė : romanas / Daniel Cole ; iš anglų kalbos vertė Anita Kapočiūtė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

2017. – 432 p.. – ISBN 978-9955-23-987-1 
 
Šviesa, kurios netekome : romanas / Jill Santopolo ; iš anglų kalbos vertė Antanina Banelytė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, 2017. – 312 p.. – ISBN 978-9955-23-985-7 
 
Vilniaus dienoraštis : eilėraščiai / Anna Halberstadt ; iš anglų kalbos vertė Marius Burokas. – Vilnius : Lietuvos 

rašytojų sąjungos leidykla, 2017. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-39-951-3 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Lokiukas Benas išalko : 1-2 metų vaikams / teksto autorė Anna Taube ; iš vokiečių kalbos vertė Jūratė Žižytė ; 
iliustravo Antje Flad. – Vilnius : Presvika, 2017. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-22-889-9 

 
Meškino Pirino kompiuteris : apsakymai ir literatūrinės pasakos vaikams / Asta Kriščiokaitienė. – Raseiniai : A. 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Kriščiokaitienė, 2017. – 44 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-041-0 
 
Pabūk su manim : eilėraščiai / Reda Česlevičienė ; piešinių autorė Austėja Slavickaitė-Wojtczak. – Kaišiadorys : 

Printėja, 2017. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-445-386-1 
 
Pažaiskime katę ir pelę : 1-2 metų vaikams / teksto autorė Anna Taube ; iš vokiečių kalbos vertė Jūratė Žižytė ; 

iliustravo Antje Flad. – Vilnius : Presvika, 2017. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-22-888-2 
 
Skarleta : [romanas] / Marissa Meyer ; iš anglų kalbos vertė Vytautas Čepliejus. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 

400 p. : iliustr.. – Ciklo "Mėnulio kronikos" 2-oji knyga. – ISBN 978-609-01-2883-1 
 
Tyla ir žodžiai : mokinių kūrybos almanachas / sudarė Asta Stoškuvienė, Judita Uogintaitė, Rima Šiaulienė. – 

Avižieniai, Vilniaus r. : Daigai, 2017. – 120 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-767-56-5 
 
Vabalų berniukas : [romanas vaikams] / M.G. Leonard ; iš anglų kalbos vertė Ina Rosenaitė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, 2017. – 288 p. : iliustr.. – Ciklo 1-oji knyga. – ISBN 978-9955-23-986-4 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Geras! : [įdomioji enciklopedija]. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra publica], 2017. – 240 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-473-045-0 

 
Jaunikliai : mažylių dėlionės / tekstą sukūrė Silvia D'Achille ; iš italų kalbos vertė Jūratė Žižytė. – Vilnius : 

Presvika, 2017. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-22-883-7 
 
Kaime : mažylių dėlionės / tekstą sukūrė Silvia D'Achillen ; iš italų kalbos vertė Jūratė Žižytė. – Vilnius : Presvika, 

2017. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-22-882-0 
 
Miško gyventojai : paspausk – mes kalbame / eilėraščiai Olgos Ulasevič ; iš rusų kalbos vertė Jūratė Žižytė. – 

Vilnius : Presvika, 2017. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-22-885-1 
 
Miško gyvūnai : mano pirmoji biblioteka / iš rusų kalbos vertė Jūratė Žižytė. – Vilnius : Presvika, 2017. – 12 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-9955-22-886-8 
 
Naminiai gyvūnai : paspausk – mes kalbame / eilėraščiai Olgos Ulasevič ; iš rusų kalbos vertė Jūratė Žižytė. – 

Vilnius : Presvika, 2017. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-22-884-4 
 
Saugus kelyje : praktinės užduotėlės vaikams / Daiva Piličiauskienė. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra 

publica], 2017. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-044-3 
 
Ūkio gyvūnai : mano pirmoji biblioteka / iš rusų kalbos vertė Jūratė Žižytė. – Vilnius : Presvika, 2017. – 12 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-9955-22-887-5 
 

 GEOGRAFIJA 
  

Geografija : Azija, Europa : mokymo(si) medžiaga 8 klasei : užduotys, testai, žemėlapiai / Sigita Dijokienė, 
Genutė Jakentienė. – 2-oji papild. laida. – [Kaunas] : Ugda, [2017]. – 80 p. : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-8051-20-9 

 
 ISTORIJA 

 
Povilas Dogelis. Kas pergyventa : 1930-1949 metų dienoraštis / Lietuvos istorijos institutas ; parengė Regina 

Laukaitytė. – Vilnius : Lietuvos istorijos institutas, 2017. – 824 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8183-25-2 
 

Petras Klimas: visada ieškojau Lietuvos : Vasario 16-osios Akto signataras, diplomatas, Hitlerio ir Stalino kalinys / 
sudarė Vilius Kavaliauskas. – Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 2017. – 264 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-405-154-8 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
 NATOS 

  
Mano dūdelė [Natos] / Nijolė Kavaliauskaitė-Hunter. – Marijampolė : Piko valanda, 2017. – 40 p. : iliustr., nat.. – 

ISMN 979-0-706160-01-6 
 
Prabėgę metai ir mėnulis [Natos] / sudarė Remigijus Poderis, Regimantas Kaškauskas. – Šiauliai : Lucilijus, 2017. 

– 44 p. : iliustr.. – ISMN 979-0-806000-02-1 
 
Sapneliai [Natos] / sudarė Vidmantas Sakalauskas, Emilija Šulinskienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2017. – 32 p. : iliustr. 

+ 1 garso įrašas (CD). – ISMN 979-0-806000-03-8 
 
 
 

 
_________ 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8644 
El. paštas: cip@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:cip@lnb.lt

